郑州市人民政府文件
郑政文 〔2021〕130号

郑州市人民政府

关于2020年度郑州市构建和谐劳动关系

暨失业保险援企稳岗工作先进单位和

先进个人的通报

各开发区管委会,各区县 (市)人民政府,市人民政府部门,各

有关单位:

2020年,在市委、市政府的正确领导下,全市各级各有关

部门认真贯彻落实 《河南省人民政府关于进一步做好稳就业工作

的实施意见》(豫政 〔2020〕14号)、 《中共郑州市委 郑州市人

民政府关于构建和谐劳动关系的实施意见》 (郑发 〔2016〕23

号)精神,广泛开展和谐劳动关系创建和失业保险援企稳岗工

—1—

作,保证了用人单位劳动关系和谐、职工队伍稳定,为全市经济

健康发展和社会和谐稳定作出了重要贡献,涌现出一批先进单位

和先进个人。为树立典型,表彰先进,经研究,决定对在2020

年度构建和谐劳动关系暨失业保险援企稳岗工作中表现突出的金

水区人民政府等50个先进单位和李楠等80名先进个人予以通报

表扬。

希望受到表扬的单位和个人珍惜荣誉,戒骄戒躁,发扬成

绩,再创佳绩。全市各级各部门要以先进为榜样,勇于拼搏,开

拓创新,为郑州国家中心城市建设和经济社会高质量发展作出新

的更大贡献。

附件:2020年度郑州市构建和谐劳动关系暨失业保险援企

稳岗工作先进单位和先进个人名单

2021年11月6日

—2—

附 件

2020年度郑州市构建和谐劳动关系暨失业保险

援企稳岗工作先进单位和先进个人名单

一、先进单位 (50个)

(一)构建和谐劳动关系工作先进单位 (25个)

金水区人民政府

管城回族区人民政府

上街区人民政府

新郑市人民政府

郑州市财政局

郑州市人力资源和社会保障局

郑州市退役军人事务局

郑州市人民政府国有资产监督管理委员会

郑州市总工会

郑州市工商业联合会

郑州市企业联合会/郑州市企业家协会

郑州市公安局治安支队

中原区人力资源和社会保障局

二七区人力资源和社会保障局

—3—

惠济区人力资源和社会保障局

郑东新区管委会人事劳动局

新密市劳动人事争议仲裁院

二七区工商业联合会

巩义市总工会

河南鑫安利安全科技股份有限公司

河南津大幕墙有限公司

郑州云顶服饰有限公司

河南豫科光学科技股份有限公司

郑州市公共交通集团有限公司

郑州煤矿机械集团股份有限公司

(二)失业保险援企稳岗工作先进单位 (25个)

郑州市委办公厅

郑州市人民政府办公厅

郑州市工业和信息化局

河南豫发集团有限公司

河南云和数据信息技术有限公司

郑州市社会保险中心

郑州市社会保险稽查大队

郑州市劳动能力鉴定服务中心

郑州市人力资源和社会保障数据管理中心

郑州市纪委监委驻市人力资源和社会保障局纪检监察组

—4—

中牟县人力资源和社会保障局

新密市人力资源和社会保障局

新郑市人力资源和社会保障局

荥阳市人民政府

中原区林山寨街道办事处

中原区人力资源和社会保障局办公室

金水区人力资源和社会保障局

管城回族区人力资源和社会保障局

二七区人民政府

上街区人力资源和社会保障局

惠济区人力资源和社会保障局劳动关系和社会保障科

郑州高新技术产业开发区管委会

郑州高新技术产业开发区管委会人力资源局

郑州经济技术开发区组织人事和社会保障局

国家税务总局郑州市税务局

二、先进个人 (80名)

(一)构建和谐劳动关系工作先进个人 (40名)

李 楠 郑东新区管委会人事劳动局劳动关系中心负责人

黄 健 中原区人民法院民一庭庭长

王 雪 二七区福华街街道办事处妇联主席

刘爱凤 金水区经八路街道办事处社会治理办公室科员

常慧芳 惠济区总工会办公室主任

—5—

张培杰 上街区工商业联合会办公室科员

王 新 郑东新区管委会人事劳动局监察大队副大队长

花福祥 郑州经济技术开发区劳动人事争议仲裁院科员

王 丽 中牟县人力资源和社会保障局就业促进科科长

冯 峰 中牟县总工会权益保障部部长

范存利 登封市人力资源和社会保障局劳动保障监察科科长

闫学多 登封市工商业联合会副主席

徐亚磊 新郑市人民法院城关中心法庭副庭长

沈 冰 荥阳市人力资源和社会保障局劳动关系科副科长

于 飞 郑州市委机构编制委员会办公室事业单位机构编制

管理处副处长

谢 莉 郑州市发展和改革委员会社会发展处处长

禹建利 郑州市财政局社会保障处副处长

刘鑫杰 郑州市大数据局办公室四级主任科员

代记华 郑州市人力资源和社会保障局劳动关系处副处长

贺建文 郑州市人力资源和社会保障局劳动关系处三级主任

科员

轩冉冉 郑州市人力资源和社会保障局法规处四级主任科员

刘新月 郑州市人力资源和社会保障局调研宣传处一级科员

王红黎 郑州市人力资源和社会保障局调解仲裁管理处处长

张建杰 郑州市人力资源和社会保障局劳动保障监察处一级

科员

—6—

姚 娟 郑州市卫生健康委员会职业健康处副处长

周 磊 郑州市企业联合会/郑州市企业家协会副秘书长

张 龙 郑州市劳动保障监察支队办公室一级科员

魏云峰 郑州市劳动保障监察支队监察二科四级主任科员

吴 柯 郑州市劳动保障监察支队监察四科一级科员

郑 直 郑州市社会保险稽查大队待遇稽查二科科员

付锁良 郑州市社会保险稽查大队副大队长

刘晓宁 郑州市劳动能力鉴定服务中心副主任科员

袁占国 郑州市磴槽集团有限公司董事长

方雪峰 河南裕展精密科技有限公司人力资源发展总处课长

袁子伦 郑州联睿电子科技有限公司研发部总经理

葛军辉 郑州自来水投资控股有限公司人力资源部职员

张淑静 郑州地铁集团有限公司人力资源部助理工程师

张清娟 郑州思念食品有限公司人力资源部经理

刘伟彬 郑州交通运输集团有限责任公司人力资源部副部长

高新香 郑州宇通客车股份有限公司人力资源部人力资源管

理师

(二)失业保险援企稳岗工作先进个人 (40名)

耿庆祥 郑州市纪委监委驻市人力资源和社会保障局纪检监

察组副组长

张增民 郑州市审计局经济责任审计中心副主任

王艺蕾 郑州市财政局社会保障处一级科员

—7—

王国英 郑州市工业和信息化局工业经济运行监测协调办公

室主任

赵 嘉 郑州市发展和改革委员会生活性服务业处处长

高 琳 郑州市住房保障和房地产管理局人事处处长

陈 石 郑州市商务局电子商务处四级主任科员

刘 生 国家税务总局郑州市税务局社会保险费和非税收入

科科员

李 悦 郑州地铁集团有限公司建设分公司建设四部副经理

肖 轶 郑州市信用中心信用科科员

李文立 中牟县社会保险中心工伤失业待遇科科员

胡晓雅 登封市人力资源和社会保障局社会保险科科员

杨素敏 新密市社会保险中心失业保险科科长

赵 博 新郑市社会保险中心失业保险科科长

樊利钧 荥阳市人力资源和社会保障局工伤失业保险科科长

李 嵘 中原区林山寨街道办事处主任

马 原 中原区人力资源和社会保障局办公室主任

范 磊 中原区退休人员社会化服务中心办公室主任

梁 雨 金水区丰产路街道办事处科员

李 冰 金水区社会保险中心副主任

买红江 管城回族区社会保险中心副主任

岳 超 二七区社会化服务管理中心主任

王艳丽 上街区社会保险中心副科级干部

—8—

张巧玲 惠济区人力资源和社会保障局规划财务科科长

刘栋楠 郑州高新技术产业开发区管委会人力资源局创业就

业服务中心主任

杨晓莉 郑东新区社会保险管理服务中心副主任

单 斌 郑州经济技术开发区组织人事和社会保障局社会保

险中心科员

宋峰峰 郑州市机关事业单位技术工人等级考核指导中心三

级主任科员

陈建伟 郑州市社会保险稽查大队政策法规室科员

王 超 郑州市人力资源社会保障数据管理中心软件科科长

许洪涛 郑州市人力资源和社会保障局办公室副主任

苏军亮 郑州市人力资源和社会保障局失业保险处副处长

訾爱涛 郑州市人力资源和社会保障局失业保险处副处长

卢学才 郑州市人力资源和社会保障局失业保险处三级主任

科员

段朝晖 郑州市人力资源和社会保障局失业保险处三级主任

科员

刘亚杰 郑州市社会保险中心失业保险经办管理处副处长

黄 杰 郑州市社会保险中心失业保险经办管理处副主任科员

齐敏钧 郑州市社会保险中心失业保险经办管理处副主任科员

王红梅 郑州市社会保险中心基金管理处副科级干部

梁乾军 郑州市社会保险中心大厅管理处科员

—9—

 抄送:市委各部门,郑州警备区。

市人大常委会办公厅,市政协办公厅,市法院,市检察院。

 郑州市人民政府办公厅 2021年11月11日印发

		2021-11-12T06:34:53+0000